
unge
voksne
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Fællesskab for unge i alderen 16 - 25 år.

Find vores facebookgruppe 

her:



U n g e  V o k s n e  
 T i r s d a g s h y g g e  i  I k a s t !

Er du 16-25 år og klar på fede oplevelser? 
Så kom med i Unge Voksne i KFUM og KFUK Ikast! Vi mødes hver tirsdag

fra kl. 19.00 til 21.00 i Ikast Kirkecenter til kage, hygge og masser af sjov.

Hos os kan du opleve alt fra bowling og skøjteløb til græskarudskæring og
kørestolsrugby. Vi laver aktiviteterne sammen og har det altid sjovt!

Aftenen slutter med en Tid til Tro, hvor vi taler om livets store spørgsmål.

Unge Voksne er stedet for nye venskaber og uforglemmelige minder. 
Kom og hæng ud – vi glæder os til at se dig!

k o m  o g  p r ø v  
Kom og prøv om vi er et fællesskab for dig. Hvis du har lyst til at fortsætte

kan du melde dig ind i KFUM og KFUK i Ikast. Det koster 150 kr. om året.
Du kan blive “velkomstmedlem” resten af året for 75 kr. 

tilmeld dig lige her:

KFUM og KFUK i Ikast  ∙ www.ikast.kfum-kfuk.dk



Program !
Februar
4. 

18.

25.

Musical på Ikast Gymnasium

Tro og liv 

Filmaften

Marts
4.

11.

18.

25.

Gemmeleg

Brætspilsaften

Paddeltennis

Foreningsfest og
Generalforsamling

apr i l
1. 

8.

14.-16.

22.

25.-27.

29.

Musikquiz

Tro og liv

Boost (Efterskolefestival)

Fotoløb

Reconnect 
(gratis for medlemmer)

LEGO masters

maj
6.

13.

20.

27.

29.-30.

Fodboldgolf

GoKart

Nak og æd

Tro og liv

UngDøgn i Silkeborg

j un i
3. 

10.

17.

23.

24.

Rekordaften

Beachvolley ved “Hjertet”

Aftentur til Himmelbjerget

Sankt Hans med
foreningen

Sommerafslutning 
med Mocktails

Juli

28/6 - 5/7

7.- 12.

Treehouse

Wonderful Days 2025



K F U M  o g  K F U K  i  I k a s t  
 E m p o w e r e d  b y  h o p e

I KFUM og KFUK får børn og unge livsmod og handlemuligheder 
i forhold til tro og samfund. 

Vi skaber fællesskaber om globalt udsyn, de store spørgsmål i livet 
og meningsfulde aktiviteter.

Det betyder, at børn og unge oplever, at de kan: 

- tro på Gud
- være sig selv

- gøre en forskel for andre
- arbejde for en bedre verden

www.ikast.kfum-kfuk.dk

@kfum_og_kfuk_i_ikast

KFUM og KFUK i Ikast


